(Modénai államltár.) 

233. 

1487. A velenczei államtanács határozata franczia országi kö-
vete részére, kit hazatérésre hív föl. 

MCCCCLXXXYII . die I I I I . Januarij. 
Ser Hieronimo Georgio militi, Oratori nostro in Francia. 
Concesseramus vobis per alias precedentes diei YI. 

Octobris, quod expeditis et ab isto Regno discessis Reverendo 
Domino Prioré Angiié, Oratore Summi Pontiticis et Reve-

rendo Domino Episcopo Yaradinensis, Oratore Serenissimi 
Regis Hungarie, vos facta adbuc commoratione istis in parti-
bus dierum octo circiter, tunc in bona gratia rediretis in 
pátriám. Quamcpiidem sic limitatam conditionem dedimus, 
quia procul dubio tenebamus, quod post discessum prefati Ya-
radinensis, idem Dominus Prior Angiié non esset, nisi per pau-
cissimos dies moraturus, sicuti successisset, si nil aliud ei agen-
dum fuisset, quam prestolari expeditionem ejus, quod in com-
missione habuerat ab Sanctitate Summi Pontiticis. Sed cum 
nuperime acceptis vestris literis dierum quinti et sexti De-
cembris intelleximus id, quid scribitis, videlicet ipsum Domi-
num Priorem expeditum fuisse quoad ejus suprascriptam 
commissionem pontificiam attinet, sed ob novos ordines habi-
tos ab ejus Serenissimo Rege Angiié, opus sibi esse pro alijs 
causis morari in Regno isto. Yobis declaramus, nostre mentis et 
intentionis esse, atque ita volumus, ut absque alia dilatione, 
accepta grata licentia ab ista Christianissima Majestate et 
ect. in Dei nomine ad nos revertaminj, dimissa ipsa Majestate 
de nobis nostraque devotione in illám optime edificata, et 
vestrum Secretarium *) apud eandem Majestatem dimittetis 
juxta ordinem superiorum literarum nostrarum. Et ect. 

De Parte 98. 
De non 28. 
Non sinceri 4. 

(Velenczei államkönyv 122. 1.) 

234. 

1488. Beatrix királyné Herkules ferrarai herczeget Hippolit 
egészségéről tudósítván, nejének vadakat küld, továbbá érte-

síti öt a törökkel meghosszabbítandó békelépésekröl. 

111 -me princeps et domine et cognate charissime. Io 
scrivo a Madamma la Duchesse vostra consorte et mia sore 

*) Ezen Secretarius neve Io. Petrus Stella. 

molto piu diffusamente, perche son ben certo, che le lettere 
de sua Signoria non se ascondono alla signoria vostra, per 
quelle essa potera intendere omne cosa scrivo, da qua molto 
megliore. Attamen scrivo, chel Reverendissimo Monsignore 
don Hyppolito e in optima sanita et valetudine per dio gracia 
et sta bello come un íiore, che dio el benedica. E t va spesso 
acacciare et qui omne dine visita con presenti de cervi et 
fasani, et dogne manera de caccia, non pero manca dal studio, 
immo attende continuamente, siche Yostra Signoria ne stia de 
bona voglia.